
RITEŅBRAUKŠANAS SACENSĪBAS ĒVELĒ 

 

www.valmierasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Riteņbraukšanas sacensības Ēvelē 

 
Norises datums: 2022. gada 17.septembrī 

Norises vieta: Ēvelē, Valmieras novads 

 

Sacensību norises vietas:  

• Sacensību centrs un starta vieta pie Ēveles Tautas nams, Ēvele, Ēveles pag., Valmieras nov. 

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

Šis nolikums nosaka kārtību, kam, kādos sporta veidos un kādā kārtībā Valmieras novada Sporta 
pārvalde, sadarbojoties ar Ēveles Tautas namu, organizē riteņbraukšanas sacensības. 

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

2.1. Popularizēt sportu kā veselīgu un aktīvu dzīvesveidu. 

2.2. Radīt iespēju ikvienam cilvēkam sistemātiski nodarboties ar dažādiem sporta veidiem. 

2.3. Veicināt fizisko aktivitāšu piekopšanu ģimenēs, socializēties, tādā veidā stiprinot ne tikai 

savu fizisko veselību, bet arī garīgo veselību. 

2.4. Noskaidrot labākos riteņbraucēju dažādās vecuma grupās. 

2.5. Dažādot Ēveles pagasta sporta tradīcijas. 

3. VADĪBA 

3.1. Sporta svētkus organizē Valmieras novada Sporta pārvalde, sadarbībā ar Ēveles Tautas 

namu. 

3.2. Par sacensību organizēšanu atbildīgā persona: Valmieras novada Sporta pārvaldes sporta 

organizatore Diāna Krastiņa 20264676. 

4. PROGRAMMA: 

4.1. no plkst. 10:00 dalībnieku ierašanās, numuru izsniegšana, reģistrācija; 

4.2. plkst.11:00 starts 20 km distancei; 

4.3. plkst.11:10 starts 12 km distancei; 

4.4. plkst.11:20 starts 3 km distancei; 

4.5. plkst.13:00 apbalvošana pie Ēveles Tautas nama. 

5. DALĪBNIEKI UN VECUMA GRUPA 

5.1. Startē ikviens interesents, atbilstoši savām spējām un sagatavotībai; 

5.2. Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par sava veselības stāvokļa atbilstību distances 

veikšanai un apliecina to, reģistrējoties. Sacensību organizatori nenes atbildību par 

dalībnieku iespējamām traumām vai nelaimes gadījumiem sacensību laikā. Par 

nepilngadīgo personu veselības stāvokli atbild viņu likumīgie pārstāvji. 

5.3. Riteņbraukšanu dalībnieku grupas – 3 km distancē: 

5.3.1. 7 gadi un jaunāki bērni; 

5.3.2. 8 – 12 gadi bērni; 

5.3.3. 13 – 16 gadi jaunieši; 

5.3.4. 17 – 49 gadi pieaugušie; 

5.3.5. 50 gadi un vecāki seniori. 

5.4. Riteņbraukšanas dalībnieku grupas – 12 km distancē: 

5.4.1. 13 gadi un jaunāki jaunieši; 

5.4.2. 17 – 49 gadi pieaugušie; 

5.4.3. 50 gadi un vecāki seniori; 

5.5. Riteņbraukšanas dalībnieku grupas – 20 km distance: 

5.5.1. 17 gadi un jaunāki; 

5.5.2. 18 gadi un vecāki. 

  



RITEŅBRAUKŠANAS SACENSĪBAS ĒVELĒ 

 

www.valmierasnovads.lv 

6. PIETEIKŠANĀS: 

6.1. Dalībnieku pieteikšanās elektroniski internetā šeit: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuF34RY9uMUAuenQc9dJEyoxoPUSrgS2U

y7gEitQTy1sezNw/viewform?usp=sf_link  

6.2. Dalībniekiem būs iespējams pieteikties uz vietas sacensību dienā no plkst.10:00. 

7. APBALVOŠANA 

7.1.  3 km, 12 km un 20 km distancēs tiks apbalvoti 1.-3.vietu ieguvēji katrā vecuma grupā ar 

medaļām; 

7.2. Gadījumā, ja sportists nevar ierasties uz apbalvošanas ceremoniju, tam ir iespēja saņemt 

apbalvojumu, vienas nedēļas laikā pēc sporta pasākuma, par to informējot sacensību 

organizatoru. Pēc šī termiņa noslēgšanās apbalvojumu nebūs iespējams saņemt. 

8. ĪPAŠIE NOTEIKUMI 

8.1. Katrs sacensību dalībnieks, piesakoties sacensībām apliecina, ka uzņemas pilnu 

atbildību par savas veselības stāvokli izvēlētās distances veikšanai, ka ievēros ceļu 

satiksmes noteikumus un sacensību nolikumu. 

8.2. Visiem sacensību dalībniekiem pa grants ceļiem un citiem autoceļiem jābrauc pa labo 

pusi un obligāti jāievēro ceļu satiksmes drošības noteikumi! 

8.3. Pārvietojoties ar riteni, aizsargķivere jālieto obligāti. Sacensību laikā ķiverei jābūt 

aizsprādzētai. 

8.4. Ikviens sacensību dalībnieks ir atbildīgs par savu un citu dalībnieku drošību, cik daudz tas 

ir atkarīgs no viņa rīcības. 

8.5. Sacensību organizatori nav atbildīgi par dalībnieka iespējamām traumām vai veselības 

traucējumiem sacensību laikā, pirms un pēc tām. 

8.6. Sacensībās aizliegts piedalīties alkohola vai citu apreibinošu vielu ietekme, var tikt veikta 

alkohola vai dopinga kontrole. Ja organizatoram ir aizdomās par dalībnieka veselības 

neatbilstību dalībai sacensībās, tad piesaistot medicīnas personālu var tikt veikta veselības 

pārbaudē. Organizators patur tiesības nepielaist sacensībām dalībnieku uz neatbilstoša 

veselības stāvokļa pamata. 

8. PERSONAS DATU APSTRĀDE: 

1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, reģ.Nr.90000043403, 
adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-pasts: 
pasts@valmierasnovads.lv; 

2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – likums “Par pašvaldībām” 15.panta 6.punkts, 
Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti; 

3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un uzdevumus. 
4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības 

regulējuma prasībām; 
5. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu 

uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu; 
6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai iegūto 

materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos; 
7. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Valmieras novada pašvaldības 

mājas lapā: 
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/ 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuF34RY9uMUAuenQc9dJEyoxoPUSrgS2Uy7gEitQTy1sezNw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuF34RY9uMUAuenQc9dJEyoxoPUSrgS2Uy7gEitQTy1sezNw/viewform?usp=sf_link

